
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 30/08/2012 № 2241 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации Сосновоборского городского округа  
от 10.08.2012 № 2086  «Об исполнении бюджета 
Сосновоборского городского округа за 1  
полугодие 2012 года» 

 
 
 

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 127 Положения о бюджетном процессе в Сосновоборском городском округе, 
утвержденного решением совета депутатов от 20.11.2007 № 143, администрация 
Сосновоборского городского округа   п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Внести в постановление администрации Сосновоборского городского округа 
Ленинградской области от 10.08.2012 № 2086 «Об исполнении бюджета 
Сосновоборского городского округа за 1 полугодие 2012 года» следующие изменения: 
- в приложении № 1 дополнить таблицу «Доходы» следующими строками: 

 
Наименование показателя  Код 

строки 
Код дохода по КД  Утверждены 

бюджетные 
назначения 

Исполнено  Неисполненные 
назначения 

Прочие субвенции 10 000  2  02  03999  00  0000  151 201 278 000,00 119 170 000,00 82 108 000,00 
Прочие субвенции бюджетам городских 
округов 

10 000  2  02  03999  04  0000  151 201 278 000,00 119 170 000,00 82 108 000,00 

Иные межбюджетные трансферты 10 000  2  02  04000  00  0000  151 14 715 038,67 9 092 538,67 5 622 500,00 
Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам для компенсации дополнительных 
расходов, возникших в результате решений, 
принятых органами власти другого уровня 

10 000  2  02  04012  00  0000  151 2 494 300,00 2 218 200,00 276 100,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских округов для 
компенсации дополнительных расходов, 
возникших в результате решений, принятых 
органами власти другого уровня 

10 000  2  02  04012  04  0000  151 2 494 300,00 2 218 200,00 276 100,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам на комплектование книжных 
фондов библиотек муниципальных 
образований и государственных библиотек 
городов Москвы и Санкт-Петербурга 

10 000  2  02  04025  00  0000  151 346 400,00 0,00 346 400,00 



Межбюджетные трансферты, передава
бюджетам городских окру

емые 
гов на 

лиотек комплектование книжных фондов биб
муниципальных образований 

10 000  2  02  04025  04  0000  151 346 400,00 0,00 346 400,00 

Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 

10 000  2  02  04999  00  0000  151 11 874 338,67 6 874 338,67 5 000 000,00 

Прочие межбюджетные трансфер
передаваемые бюджетам городских округов 

ты, 000,00 10 000  2  02  04999  04  0000  151 11 874 338,67 6 874 338,67 5 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ИЙ 

10 000  2  04  00000  00  0000  180 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 
НЕГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦ

Безвозмездные поступления  от 
негосударственных организаций в бюджеты 

10 000  2  04  04000  04  0000  180 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 

городских округов 

Прочие безвозмездные поступления от 
негосударственных организаций в бюджеты
городских округов 

 
10 000  2  04  04099  04  0000  180 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, 
СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖ
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕ

ЕТНЫХ 
ВОЕ 

НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ 

10 000  2  19  00000  00  0000  000 0,00 -1 948 201,86 1 948 201,86 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных тр
целевое назначени
бюджето

10 000  2  19  04000  04  0000  151 0,00 -1 948 201,86 1 948 201,86 
ансфертов, имеющих 
е, прошлых лет из 

в городских округов 

 
2. Направить данное постановление в совет депутатов и финансово-

контрольн

оборского городского 
округа

нистрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 
 

 
фициального обнародования. 
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

, председателя комитета финансов Козловскую О.Г. 

лава администрации 
основоборского городского округа                                                                 В.И.Голиков 

 
исп. Козловская О.Г. 
БЗ 50098 –о 
 
 

ую комиссию совета депутатов Сосновоборского городского округа. 
3. Пресс-центру  администрации (Арибжанов Р. М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Соснов
. 
4. Общему отделу адми

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 
5. Настоящее постановление администрации вступает в силу со дня

о
  
заместителя главы администрации
 
 
 
Г
С
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


